СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18.08.2017 г.     № 18
О включении жилых помещений в Реестр Муниципальной казны

Единого реестра муниципальной собственности.

Совет Перемиловского сельского поселения, руководствуясь:

- пунктом 3.1. статьи 3 Решения Совета Перемиловского сельского поселения от 02 ноября 2007 года № 15 НПА «Об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Перемиловского сельского поселения,

     РЕШИЛ:

1. Включить объект:

	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Адрес (местоположение)

объекта
	Реестровый номер объекта

	помещение
	жилое
	155900, Ивановская область, город Шуя, улица Аникина, д. 3 кв. 66
	RU-37525307-13045

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на начальника отдела благоустройства, ПБ и имущественных отношений Галкову С.А.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет- сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                           А.Н. Зайчиков

Председатель Совета Перемиловского

сельского поселения                                                            Л.А. Барыбин